
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

8 de Outubro de 2024

Edição Nº 00232

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 112, de 8 de Outubro de 2024

Licitação Nº 149, de 8 de Outubro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00232



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00232 - Terça-feira, 8 de Outubro de 2024 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 112, de 8 de Outubro de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 112/2024
 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de
Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal
nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do
caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação
de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto
pretendido e com a manifestação de interesse da Administração em
obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto:Contratação de Empresa para fornecimento de
alimentos, destinados a realização do Evento em
Comemoração ao Dia das Crianças, que ocorrerá no dia 12 de
outubro, solicitada pela Secretaria Municipal de Administração
de Bernardo Sayão-TO.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.
Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
Bernardo Sayão - TO, 08 de outubro de 2024.

Gerson da Silva Barbosa
Secretário de Administração

Licitação Nº 149, de 8 de Outubro de 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
105/2024 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 149 

Processo Administrativo: 152/2024. Contrato: 149/2024.
Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada:
EMPRESA/JURIDICA Pedro Ferreira Silva Neto, Inscrita no
CNPJ: 26.939.350/0001-01, Endereço: Avenida João Custodio
da Silva, S/N, centro, Bernardo Sayão-TO, neste ato
representado pelo Srº Pedro Ferreira Silva Neto, inscrito no
CPF: 089.722.559-71, RG: 6334674 SES/PDC SC.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço,
mão de obras para limpeza e higienização da frota de veículos
da Secretaria de Administração; Gabinete do Prefeito;
Secretaria de Agricultura e Secretaria de Habitação,
Infraestrutura e Obras, para atender as demandas do
Município de Bernardo Sayão – TO. Vigência: 03/10/2024 a
31/12/2024.
Valor Global: R$ 17.180,00 dezessete mil, cento e oitenta
reais, que será pago conforme apresentação de notas e
certidões atualizadas.
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.
Bernardo Sayão-TO, 03 de outubro de 2024.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

 

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
mailto:pmbscpl2021@gmail.com

		2024-10-08T14:01:20-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




